
S.N BasYil BitTar Somestre Ögrenci No Ad Soyad PROGRAMI Belge Türü

1 2023 2024 Güz 282210003 ÇİĞDEM KAYRAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI ONUR BELGESİ

2 2023 2024 Güz 282210008 EMEL ÇATAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

3 2023 2024 Güz 282210011 MERVE CINDIK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

4 2023 2024 Güz 282210027 HÜLYA TETİK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI ONUR BELGESİ

5 2023 2024 Güz 282221005 ESRA TOKDEMİR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

6 2023 2024 Güz 282221006 ARİFE KARAÇAM ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

7 2023 2024 Güz 282221015 HAVVA ÖZTÜRK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

8 2023 2024 Güz 282221026 GÜLCE ÇAKIR ÇAPAR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

9 2023 2024 Güz 282210001 GÜLŞEN ÖZCÜ ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

10 2023 2024 Güz 282210004 ESRA BAŞTAR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

11 2023 2024 Güz 282210006 YELİZ ERİM ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

12 2023 2024 Güz 282210013 HANİFE NİLÜFER FIÇICI ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

13 2023 2024 Güz 282210014 NİDA GÜLLER ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

14 2023 2024 Güz 282210016 MELİHA KAYA ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

15 2023 2024 Güz 282210018 SEYHAN ORHAN ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

16 2023 2024 Güz 282210023 ŞÜKRAN AKKUŞ ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

17 2023 2024 Güz 282221004 ALEV DEMİREL ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

18 2023 2024 Güz 282221011 SONGÜL SOLAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

19 2023 2024 Güz 282240019 DAMLANUR TÜNCEL GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

20 2023 2024 Güz 282340007 CANSU ÇİLEK GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

21 2023 2024 Güz 282340036 KÜBRA TAŞ GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

22 2023 2024 Güz 282240050 HAVVA NUR BAYIR GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

23 2023 2024 Güz 282151022 ZÜLAL KONUR HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

24 2023 2024 Güz 282251047 DOĞAN ALATAŞ HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

25 2023 2024 Güz 282251095 GÜRKAN ERTAÇ ERGİN HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

26 2023 2024 Güz 282231046 BUKET AYAS YILDIRIM MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

27 2023 2024 Güz 282310010 RABİA KARAGÜLLE MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

28 2023 2024 Güz 282310015 FERİDE ALTUN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

29 2023 2024 Güz 282321002 GÜLCAN TAMAN MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

30 2023 2024 Güz 282321022 BETÜL CEYDA DUMAN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

31 2023 2024 Güz 282331026 EYLEM SİN MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

32 2023 2024 Güz 282331049 AYLİN OKAN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

33 2023 2024 Güz 282331072 BEYZA KUŞ MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

34 2023 2024 Güz 282231004 İREM NUR TÜRKSEVER MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

35 2023 2024 Güz 282231007 IRMAK GÜNEŞDOĞDU MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

36 2023 2024 Güz 282231014 ŞURANUR GÜNDOĞDU MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

37 2023 2024 Güz 282231021 EBRU AKÇİL MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

38 2023 2024 Güz 282231027 MUHAMMED HASAN ORHAN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

39 2023 2024 Güz 282231029 SEVCAN TUTAL MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

40 2023 2024 Güz 282231030 SILA ŞAHİN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

41 2023 2024 Güz 282231040 BÜŞRA AYDIN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

42 2023 2024 Güz 282231054 KÜBRA ZAĞLI MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

43 2023 2024 Güz 282231068 SÜMEYRA KORKMAZ MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÜKSEK ONUR - ONUR BELGESİ ALAN ÖĞRENCİ LİSTESİ



44 2023 2024 Güz 282121007 DİLARA ÇAMLICA SERAMİK VE CAM TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

45 2023 2024 Güz 282121027 NURAY ESİNOĞLU SERAMİK VE CAM TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

46 2023 2024 Güz 282121033 HİLAL MAYDA SARI SERAMİK VE CAM TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

47 2023 2024 Güz 282271015 SELMA EDA ABUÇ TURİST REHBERLİĞİ ONUR BELGESİ

48 2023 2024 Güz 282271018 BEYZA KARAKIŞ TURİST REHBERLİĞİ YÜKSEK ONUR BELGESİ

49 2023 2024 Bahar 282210001 GÜLŞEN ÖZCÜ ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

50 2023 2024 Bahar 282210002 SELMA CİVAN ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

51 2023 2024 Bahar 282210004 ESRA BAŞTAR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

52 2023 2024 Bahar 282210006 YELİZ ERİM ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

53 2023 2024 Bahar 282210012 HARİKA AYŞE MERT ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

54 2023 2024 Bahar 282210013 HANİFE NİLÜFER FIÇICI ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

55 2023 2024 Bahar 282210014 NİDA GÜLLER ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

56 2023 2024 Bahar 282210016 MELİHA KAYA ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

57 2023 2024 Bahar 282210018 SEYHAN ORHAN ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

58 2023 2024 Bahar 282210023 ŞÜKRAN AKKUŞ ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

59 2023 2024 Bahar 282221004 ALEV DEMİREL ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

60 2023 2024 Bahar 282221011 SONGÜL SOLAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

61 2023 2024 Bahar 282110016 ELİF ŞENGÜL ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

62 2023 2024 Bahar 282210003 ÇİĞDEM KAYRAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

63 2023 2024 Bahar 282210008 EMEL ÇATAK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

64 2023 2024 Bahar 282210015 HATİCE TÜL KÜBRA YILMAZ ÇİNİ SANATI VE TASARIMI ONUR BELGESİ

65 2023 2024 Bahar 282210019 SEDANUR KORUK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

66 2023 2024 Bahar 282210027 HÜLYA TETİK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

67 2023 2024 Bahar 282221001 NEVA URAL ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

68 2023 2024 Bahar 282221005 ESRA TOKDEMİR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

69 2023 2024 Bahar 282221020 ESRA BAŞOL ÖZTÜRK ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

70 2023 2024 Bahar 282221026 GÜLCE ÇAKIR ÇAPAR ÇİNİ SANATI VE TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

71 2023 2024 Bahar 282240023 EYLÜL İL GIDA TEKNOLOJİSİ YÜKSEK ONUR BELGESİ

72 2023 2024 Bahar 282240027 ELİF ÖZKAN GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

73 2023 2024 Bahar 282240050 HAVVA NUR BAYIR GIDA TEKNOLOJİSİ ONUR BELGESİ

74 2023 2024 Bahar 282240025 FATMANUR KILIÇ GIDA TEKNOLOJİSİ YÜKSEK ONUR BELGESİ

75 2023 2024 Bahar 282151022 ZÜLAL KONUR HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

76 2023 2024 Bahar 282251003 FATİH CAN ATASAYAR HARİTA VE KADASTRO YÜKSEK ONUR BELGESİ

77 2023 2024 Bahar 282251045 ZEKİ DÜZEN HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

78 2023 2024 Bahar 282251063 SULTAN TUTAR HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

79 2023 2024 Bahar 282251095 GÜRKAN ERTAÇ ERGİN HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

80 2023 2024 Bahar 282251006 AYÇA KOPARAN HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

81 2023 2024 Bahar 282251044 SEYDİ YILMAZ HARİTA VE KADASTRO ONUR BELGESİ

82 2023 2024 Bahar 282231004 İREM NUR TÜRKSEVER MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

83 2023 2024 Bahar 282231007 IRMAK GÜNEŞDOĞDU MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

84 2023 2024 Bahar 282231014 ŞURANUR GÜNDOĞDU MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

85 2023 2024 Bahar 282231027 MUHAMMED HASAN ORHAN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

86 2023 2024 Bahar 282231029 SEVCAN TUTAL MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

87 2023 2024 Bahar 282231030 SILA ŞAHİN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

88 2023 2024 Bahar 282231040 BÜŞRA AYDIN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

89 2023 2024 Bahar 282231042 FATMANUR GÜNEŞ MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ



90 2023 2024 Bahar 282231049 HATİCE YENİDÜNYA MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

91 2023 2024 Bahar 282231051 SUDE IRMAK ÇİÇEK MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

92 2023 2024 Bahar 282231054 KÜBRA ZAĞLI MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

93 2023 2024 Bahar 282231057 HATİCE BUSE İŞLER MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

94 2023 2024 Bahar 282231023 FİRDEVS BERBER MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

95 2023 2024 Bahar 282231039 GAMZE COŞKUN MİMARİ RESTORASYON ONUR BELGESİ

96 2023 2024 Bahar 282231046 BUKET AYAS YILDIRIM MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

97 2023 2024 Bahar 282331072 BEYZA KUŞ MİMARİ RESTORASYON YÜKSEK ONUR BELGESİ

98 2023 2024 Bahar 282121027 NURAY ESİNOĞLU SERAMİK VE CAM TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

99 2023 2024 Bahar 282121033 HİLAL MAYDA SARI SERAMİK VE CAM TASARIMI ONUR BELGESİ

100 2023 2024 Bahar 282121007 DİLARA ÇAMLICA SERAMİK VE CAM TASARIMI YÜKSEK ONUR BELGESİ

101 2023 2024 Bahar 282271022 BETÜL TETİK TURİST REHBERLİĞİ ONUR BELGESİ

102 2023 2024 Bahar 282271015 SELMA EDA ABUÇ TURİST REHBERLİĞİ ONUR BELGESİ

103 2023 2024 Bahar 282271018 BEYZA KARAKIŞ TURİST REHBERLİĞİ ONUR BELGESİ

104 2023 2024 Bahar 282271026 MUAZZEZ AKTİ TURİST REHBERLİĞİ ONUR BELGESİ


